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Addtech säljer Insmat Oy 
 
Addtech har idag tecknat avtal om försäljning av samtliga aktier i Insmat Oy. 
Insmat ingår i koncernens affärsområde Energy & Equipment och säljer tillbehör till 
mobiltelefoner, kameror och datorer samt elektronikutrustning till återförsäljare 
huvudsakligen i Finland. Insmat omsätter 45 miljoner kronor och har elva anställda. 
 
Den försäljning av industribatterier som tidigare bedrevs inom Insmat har sedan drygt ett år 
tillbaka överförts till dotterbolaget Akkuvoima inom affärsområdet Energy & Equipment. För 
affärsområdet innebär försäljningen av Insmat en renodling av verksamheten till att bara rikta 
sig mot industriella applikationer. Köpare är privata investerare och med de nya ägarna 
bedöms verksamheten få förutsättningar till fortsatt positiv utveckling. 
 
Köparens tillträde sker idag och förvärvet bedöms ha en marginell påverkan på Addtechs 
resultat per aktie under innevarande räkenskapsår. 
 
Stockholm den 25 februari 2009 
 
Addtech AB (publ) 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Johan Sjö, VD och koncernchef Addtech AB, +46 8 470 49 00 
Åke Darfeldt, Affärsområde Energy & Equipment, +46 708 870 515 
 
 
 

Addtech är en teknikhandelskoncern som inom valda nischer utvecklar och säljer högteknologiska komponenter och 
system till industriföretag och servicenäring. Koncernen har en årsomsättning om cirka 

 4,4 miljarder SEK och har cirka 1 500 medarbetare. Kunderna är främst tillverkande företag inom mekanisk industri, 
fordons-, telekom- och elektronikindustri samt laboratorier inom vård och forskning i Norden. Addtech tillför kunden 

både tekniskt och ekonomiskt mervärde. Addtechaktien är noterad på NASDAQ OMX. 
 

Informationen är sådan som Addtech AB (publ) kan vara skyldig att offentliggöra enligt Lag om 
värdepappersmarknaden och/eller Lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 25 februari 2009 klockan 13:30 CET. 
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